
福安市城镇环境卫生垃圾处理工程（城区生活垃圾卫生填埋场封场工程）福安市城镇环境卫生垃圾处理工程（城区生活垃圾卫生填埋场封场工程）
（监理）（监理）

中标结果公示中标结果公示
招标编号: E3509810902100200002

本招标项目于2023年8月9日8：30时在 福安市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确定了
中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况、招标工程项目概况
工程项目名称：福安市城镇环境卫生垃圾处理工程（城区生活垃圾卫生填埋场封场工程）（监理）
招标人：福安市国有资产投资经营有限公司
建设规模：城区生活垃圾卫生填埋场封场工程主要建设内容为垃圾堆体整形工程、封场覆盖系统、填埋气体收集导排工

程、渗沥液收集导排系统、地下水控制工程、地表水收集导排工程、污泥坑整治工程、渗沥液调节池工程、生态修复工程、辅
助设施工程等。本项目总投资概算为6066.02万元，其中工程建设费用5253.84万元，工程建设其他费用为635.50万元，基本
预备费为176.68万元

招标方式:  公开招标            
2、评标委员会成员名单及评标办法
招标人评委：  /    
专家评委：张华锋、陈斌、陈晔、谢夷强、王汝晓
评标办法：简易评标法
评标参数：K =/%               
3、中标人及其投标文件相关内容
中标人名称：福建省旭志傲建设工程有限公司
总监理工程师姓名：陈海裕
国家监理工程师注册执业证书注册号：35018370
中标金额：423194元
监理服务期：240日历天
质量标准：达到符合国家相关工程施工质量验收规范以及相关工程监理质量标准及检验规 范合格标准。
4、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称及原因、理由与依据

投标人 评审结果 原因 依据 备注

 / /  /  / /

5、公示时间
公示期为2023年8月15日至2023年8月25日。
6、联系方式
招标人：福安市国有资产投资经营有限公司
地址：福安市财经大厦6楼，邮编：355000 
电子邮箱：/
电话：0593-6562769，传真：/
联系人：刘工
 
招标代理机构：福建省招标中心有限责任公司
地址：福建省福州市鼓楼区洪山园路68号招标大厦C座6层
邮编：350000
电话：0591-87518355，传真 ：/；
联系人：黄滨、郑仁栩、庄言、郭亮。
 
招投标监督机构名称：福安市住房和城乡建设局
地址：福安市新华中路2号
联系电话：0593-2130367  
 

日期：2023年8月15日

 

 

 

 

http://waiter.www.so.com/postcode/s?q=355000
http://waiter.www.so.com/postcode/s?q=350000

